
kengash.gov.uz VI-96-84-11-159-K/24

XALQ DEPUTATLARI SO‘X TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

Сўх тумани А.Темур -95 +998 73 462 5054
2024-yil 16-oktabr VI-96-84-11-159-K/24 So‘x tumani

2024-yil 3-choragida jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 28-avgustdagi “Byudjet
ma’lumotlarining ochiqligini va byudjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini
ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-3917-sonli hamda 2021-yil 13-apreldagi
“Byudjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-
tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli Qarorlariga asosan O‘zbekiston Respublikasi Oliy
Majlis Senatini Kengashining 2024-yil 30-yanvar kungi “Tashabbusli byudjet
jarayonlarini o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risidagi Nizomni tasdiqlash
to‘g‘risida”gi KQ-666-IV sonli qaroriga asosan, hududlarni ijtimoiy–iqtisodiy
rivojlantirishga qaratilgan jamoatchilik fikri asosida shakllangan takliflarni soha vakillari
tomonidan amalga oshirish qiymatini aniqlash Qarori, shu bo‘yicha Xalq deputatlari So‘x
tumani Kengashining 2024-yil 19-fevraldagi “Mahalliy byudjet mablag‘lari sarflanishida
jamoatchilik ishtirokini ta’minlash to‘g‘risida”gi VI-83-13-11-159-K/24-sonli qarori
bilan tasdiqlangan namunaviy Nizomning 27-, 29-bandlari ijrosini ta’minlash maqsadida
Xalq deputatlari Kengashi

QAROR QILADI:
1. Xalq deputatlari So‘x tumani Kengashining 2024-yil 19-fevraldagi “Mahalliy

byudjet mablag‘lari sarflanishida jamoatchilik ishtirokini ta’minlash to‘g‘risida”gi VI-
83-13-11-159-K/24-sonli qarori bilan tasdiqlangan namunaviy Nizomning 27-bandiga
asosan 2024-yilda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan So‘x tumani iqtisodiyot va moliya
bo‘limi boshlig‘i Z.Iskandarovning hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Mazkur qaror bilan quyidagilar:



2024-yil III choragida “Tashabbusli byudjetlashtirish” jarayoni natijalari bo‘yicha
ma’lumotlar 1- va 2-ilovaga muvofiq;

2024-yil III choragida “Fuqarolar tashabbusi” jamg‘armasi mablag‘larining
shakllanishi to‘g‘risidagi ma’lumotlar 3-ilovaga muvofiq;

2024-yil III choragida “Fuqarolar tashabbusi” jamg‘armasidan jamoatchilik fikri
asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun
yo‘naltirilgan mablag‘lar 4-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3. Tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi (Z.Iskandarov), Kambag‘allikni
qisqartirish va bandlik bo‘limi (G‘.Melnikov), Yoshlar ishlari agentligi tuman bo‘limi
(I.Mastonov) hamda mahalla fuqarolari yig‘inlari bilan birgalikda mart oyida
o‘tkaziladigan “Tashabbusli byudjetlashtirish” jarayoniga keng jamoatchilikni jalb etish
bo‘yicha targ‘ibot tashviqot ishlarini olib borsinlar.

4. Tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi (Z.Iskandarov), tuman hokimligi axborot
xizmati (A.Djurayev) Tashabbusli byudjetlashtirish natijalari bo‘yicha ma’lumotlarni
keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq byudjet” axborot portali hamda
hokimlikning rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va har chorak yakunlariga ko‘ra, keyingi
chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib borish vazifalari yuklatilsin.

6. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish Xalq deputatlari tuman Kengashining
Mahalliy byudjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar va tadbirkorlikni
rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (N.Sadirbekov), ijrosini ta’minlash
moliya-iqtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha tuman hokimining
birinchi o‘rinbosari zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi SAYIDMUSAYEV
SAYIDBAXROM

SAYIDBURXONOVICH



Xalq deputatlari So‘x tumani
Kengashining

2024-yil 16-oktabrdagi
VI-96-84-11-159-K/24 -son qaroriga

1-ilova

Tashabbusli byudjetlashtirish natijalari bo‘yicha
MA’LUMOT

So‘x tumani 01.10.2024-yil

T/r Ko‘rsatkich nomi
Summa

(ming so‘m)

1 III chorak boshiga qoldiq 89 832,6

2 Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga
o‘tkazilgan mablag‘lar* 1 089 832,6

3
Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
(g‘olib deb topilgan) tadbirlarni
moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan
mablag‘lar**

7 640 810,0

3.1.
Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi
tashkilotlarga bajarilgan ishlar uchun
to‘langan mablag‘lar

1 000 000,0

3.2.
Tadbirlarni moliyalashtirishga ajratilgan, biroq
pudratchi tashkilotlarga to‘lab berilmagan
qoldiq mablag‘lar

6 571 168.0

4 Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi
qoldiq mablag‘lar 89 832,6



Xalq deputatlari So‘x tumani
Kengashining

2024-yil 16-oktabrdagi
VI-96-84-11-159-K/24 -son qaroriga

2-ilova

Tashabbusli byudjetlashtirish natijalari bo‘yicha
MA’LUMOT

So‘x 01.10.2024-yil

ming.so‘m

T/
r

Bajarilgan
tadbirlar
nomi

Moliyalashtirilgan
takliflar soni

ko‘rsatkichlar

o‘lchov
birligi miqdori

sarflangan
mablag‘la

r
1 Hududiy ichki yo‘llar 2 umumiy

uzunligi 2 2 412 000,0

2
Umumta’lim
maktablarini
ta’mirlash va jihozlash

3 soni 3 3 868 810,0

3
Sog‘liqni saqlash
muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash

1 soni 1 1 360 000,0

4
Boshqa ijtimoiy soha
muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash

0 soni 0 0

5 Oqova suvi ta’minotini
yaxshilash 0 soni 0 0

6
Ko‘cha chiroqlari,
simyog‘ochlar hamda
transformator o‘rnatish

0 soni 0 0

7 Obodonlashtirish va
ko‘kalamzorlashtirish 0 soni 0 0

8 Boshqa tadbirlar soni 0 0

ja
mi 10 X 10 6 7 640 810,0



Xalq deputatlari So‘x tumani
Kengashining

2024-yil 16-oktabrdagi
VI-96-84-11-159-K/24 -son qaroriga

3-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini shakllantirilishi yuzasidan

MA’LUMOT
01.10.2024-yil holatiga

T/r
Fuqarolar tashabbusi

jamg‘armasi mablag‘larini
shakllantirish manbalari

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga
yo‘naltirilishi lozim bo‘lgan mablag‘lar

Fuqarolar
tashabbusi

jamg‘armasiga
haqiqatda
o‘tkazilgan
mablag‘lar

Farqi Izoh

1-
chorak

2-
chorak

3-
chorak 4-chorak

1

Tuman (shahar)
byudjetining tasdiqlangan
umumiy xarajatlarining 5
foiz qismi miqdorida
ajratiladigan mablag‘lar

0 0 0 0,0

2

Tuman (shahar)
byudjetining qo‘shimcha
manbalarining 30 foizi
miqdorida ajratiladigan
mablag‘lar

163 424,0 6 000,0 9 000,0 178 424,0 0,0

2.1.

Shu
jumlada

n

6 000,0 9 000,0 178 424,0 0,0
2.2. 0 0 0,0 0
2.3. 0,0 0,0

2.4. 0,0 0,0

2.5. 0,0 0,0

3 Jami ajratiladigan
mablag‘lar 163 424,0 6 000,0 9 000,0 0,0 178 424,0 0,0



Xalq deputatlari So‘x tumani Kengashining
2024-yil 16-oktabrdagi

VI-96-84-11-159-K/24 -son qaroriga
4-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni
moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan

MA’LUMOT
So‘x tumani 01.10.2024-yil

Tadbirning
xos raqami

(ID)

Jami
to‘plangan
ovozlar
soni

shundan

Tadbirning
qisqacha
mazmuni
(sohasi)

Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

onlayn
ovozla
r

oflayn
ovozla
r

SMS
orqali

Tadbirni moliyalashtirish
uchun ochilgan hisobvaraq

Tadbirning
fuqaro

tomonidan
kiritilgan
dastlabki
qiymati

Tadbirni amalgaoshirish qiymati Ajratilgan
mablag‘lar

Bajarilgan
ishlar
uchun
to‘lab
berilgan
mablag‘lar

Iqtisod
qilinib,

jamg‘armaga
qaytarilgan
mablag‘

Qoldiq mablag‘lar

1 48334902011 3516 0 0 3516

TUL MFY dagi
Soxibkor

xamda Sarbast
ko‘chalarini

asfaltlashtirish 401722860302267045204118006 1 206 000,0 200 000,0 200 000,0

2 48336560011 3441 0 0 3441

So‘x tumani 10-
sonli umumta'lim

maktabini
moddiy texnika

bazasini
rivojlantirish.

401722860302267092100072007

401722860302267092100072008
1 148 810,0

3 48335731011 3234 0 0 3234

Saribozorcha
MFY Sebzor
ko‘chasida

joylashgan 29-
sonli

maktabga yangi
sport zali qurish

401722860302267092100072009 1 360 000,0 200 000,0 200 000,0

4 48358139011 3032 0 0 3032
Respublika Tez
tibbiy yordam

bo‘limiga
qarashli So‘x

401722860302267072301054001 1 360 000,0 200 000,0 200 000,0



tumani Tez tibbiy
yordam binosini
kapital ta’mirlash

hamda 10
kilovatli quyosh
panel o‘rnatish

5 48348184011 2899 0 0 2899

So‘x tumani
G‘aznov MFY

Toshmazor
ko‘chasini 3500
metr betonlash 401722860302267045204118007 1 206 000,0 200 000,0 200 000,0

6 48335182011 2601 0 0 2601

Qaqir MFYda
joylashgan 13-

sonli
umumta’lim
maktabining
xonalarini

ta’mirlash, isitish
tizimini

rekonstruksiya
qilish,maktab
atrofini devor
bilan o‘rash

hamda maktab
oshxonasini
ta’mirlash

401722860302267092100072010 1 360 000,0 200 000,0 200 000,0

JAMI: 7 640 810,0 7 640 810,0 1 000 000,0 0 0 1 000 000,0


